Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление гражданам жилых помещений
муниципального жилищного фонда
по договорам социального найма»

Главе администрации
							МО «Светогорское городское поселение»

							______________________________________
									Фамилия, имя, отчество
							От гр.________________________________,									Ф.И.О. (полностью) заявителя
______________________________________
								               паспортные данные заявителя
						                   __________________________________________________
						                  адрес регистрации (адрес фактического проживания)

							   __________________________________________________
						                             контактный телефон, адрес электронной почты

Заявление

	Прошу предоставить мне составом семьи ____ по договору социального найма квартиру по адресу:_______________________________________________________________
общей площадью __________ кв.м, в том числе жилой _______ кв.м.

Состав моей семьи:

1. Заявитель_____________________________________________________________________
		(Ф.И.О. Полностью, число, месяц, год рождения,с какого времени проживает)
2. Супруг(а)_____________________________________________________________________
		(Ф.И.О. Полностью, число, месяц, год рождения,с какого времени проживает)

3. ______________________________________________________________________________
      (родственные отношения, (Ф.И.О. Полностью, число, месяц, год рождения,с какого времени           проживает)
4. _________________________________________________________________________________________
    родственные отношения, (Ф.И.О. Полностью, число, месяц, год рождения,с какого времени             проживает)
5. _________________________________________________________________________________________
    (родственные отношения, (Ф.И.О. Полностью, число, месяц, год рождения,с какого времени             проживает)

	К заявлению прилагаю следующие документы:
1.______________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________
5. ______________________________________________________________________________

	Даю согласие на обработку персональных данных в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

	Мы предупреждены об ответственности, предусмотренной статьей 327 Уголовного кодекса Российской Федерации, за подделку документов.

_________________________					/______________/
(подпись заявителя или представителя полномочия 				        (Ф.И.О. заявителя)
которого оформлены в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации)

«____» _____________________20_____г.